REQUERIMENTO Nº         , DE 2015.

(Do Sr. EVANDRO GUSSI)

Solicita a realização de Audiência Pública da

Subcomissão Especial da Lei de Licitações e

Contratos, que tem como objetivo analisar e

propor possíveis encaminhamentos para o

Projeto de Lei nº 1.292/1995, e seus

apensados.

Senhora Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, fundamentado no art. 117, VIII,

combinado com o art. 255, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a

realização de Audiência Pública desta Subcomissão, com o Sr. Sérgio

Sampaio, Diretor-Geral da Câmara dos Deputados, com vistas a debater as

propostas contidas no Projeto de Lei nº 1.292/1995, e seus apensados.

Sala das Comissões,               de maio de 2015.

DEPUTADO EVANDRO GUSSI

PV/SP